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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,926,355.70 176,791.49 2,749,564.212,926,355.70

491,904.00 40,992.00 450,912.00Dietas 491,904.00

1,814,958.60 129,665.09 1,685,293.51Sueldos Básicos 1,814,958.60

146,246.55 0.00 146,246.55Decimotercer Mes 146,246.55

146,246.55 0.00 146,246.55Decimocuarto Mes 146,246.55

102,000.00 0.00 102,000.00Gastos de Representación en 
el País

102,000.00

85,000.00 6,134.40 78,865.60Contribuciones para Seguro 
Social

85,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Jornales 40,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Beneficios 60,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Compensaciones 40,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,913,647.61 91,907.13 1,978,881.122,070,788.25

79,000.00 1,738.80 77,261.20Viáticos Nacionales 79,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Viáticos al Exterior 20,000.00

44,877.76 8,495.41 36,382.35Suministro de Energía 
Eléctrica

44,877.76

14,000.00 1,068.29 12,931.71Telefonía Celular 14,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

12,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

20,000.00

40,000.00 1,131.00 38,869.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

40,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

20,000.00

216,000.00 18,000.00 198,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 216,000.00
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30,000.00 0.00 91,500.00Servicios Jurídicos 91,500.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00

30,000.00 500.00 29,500.00Primas y Gastos de Seguro 30,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

30,000.00

5,000.00 4,025.00 975.00Publicidad y Propaganda 5,000.00

26,560.00 2,000.00 24,560.00Servicio de Internet 26,560.00

100,000.00 0.00 100,000.00Ceremonial y Protocolo 100,000.00

22,000.00 0.00 22,000.00Servicios de Vigilancia 22,000.00

1,189,209.85 54,948.63 1,229,901.86Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,284,850.49

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 187,075.23 4,910.50 196,957.99201,868.49

47,000.00 4,910.50 42,089.50Productos Alimenticios y 
Bebídas

47,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos Forestales 1,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

12,000.00 0.00 12,500.00Gasolina 12,500.00

35,000.00 0.00 49,293.26Diésel 49,293.26

9,814.44 0.00 9,814.44Aceites y Grasas Lubricantes 9,814.44

2,260.79 0.00 2,260.79Herramientas Menores 2,260.79

25,000.00 0.00 25,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

25,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,191,276.17 97,460.40 4,167,816.074,265,276.47
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30,000.00 3,200.00 26,800.00Ayuda Social a Personas 30,000.00

1,000,000.00 37,260.40 962,739.60Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,000,000.00

3,161,276.17 57,000.00 3,178,276.47Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,235,276.47

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,660,681.97 291,523.68 12,339,925.5412,631,449.22

296,000.00 0.00 957,097.42Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

957,097.42

141,192.43 0.00 291,192.43Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

291,192.43

5,490,000.00 269,523.68 10,290,146.15Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

10,559,669.83

510,000.00 0.00 600,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

600,000.00

50,000.00 22,000.00 28,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00

23,489.54 0.00 23,489.54Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

23,489.54

150,000.00 0.00 150,000.00Equipos Varios de Oficina 150,000.00

15,879,036.68 662,593.20 21,433,144.93Total: 22,095,738.13
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